
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2024 года № 53
п. Мирный

О назначении публичных слушаний 
по проекту решения Совета сельского 
поселения Кемское «Об исполнении 
бюджета сельского поселения 
Кемское за 2023 год»

Рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Кемское, в? 
соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 
131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьёй 11 Устава 
сельского поселения Кемское Вытегорского муниципального района 
Вологодской области (с последующими изменениями), на основании 
Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Кемское, 
утверждённого решением Совета сельского поселения Кемское от 25 апреля 
2016 года№ 107, Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по прилагаемому проекту решения 
Совета сельского поселения Кемское «Об исполнении бюджета сельского 
поселения Кемское за 2023 год» (далее -  публичные слушания).

2. Публичные слушания провести 6 мая 2024 года в 11 часов 00 минут в 
здании администрации сельского поселения Кемское, расположенном по 
адресу: Вологодская область, Вытегорский район, посёлок Мирный, ул. 
Калинина, дом 10.

3. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания 
проекту могут быть представлены:

- в письменной форме в администрацию сельского поселения Кемское 
в срок до 17 часов 00 минут 3 мая 2024 года;

- в электронном виде, в том числе в форме электронного документа, в 
срок по 5 мая 2024 года включительно путём:

направления на официальный сайт сельского поселения Кемское 
Вытегорского муниципального района Вологодской области 
fhttp ://www.kemskoe.ru) (далее -  официальный сайт поселения) или по адресу 
электронной почты: kemskoe@vytegra-adm.ru;

использования федеральной государственной информационной 
системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг»;

http://www.kemskoe.ru
mailto:kemskoe@vytegra-adm.ru


- во время проведения публичных слушаний, в том числе устно.
4. С целью организованного проведения публичных слушаний создать 

комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
- Ширяева Г.А., Глава сельского поселения Кемское, председатель 

комиссии;
- Знитиняк В.Я., заместитель Главы сельского поселения Кемское, 

заместитель председателя комиссии;
- Игнахина Л.П., специалист 1 категории администрации сельского 

поселения Кемское, секретарь комиссии;
- Егорова Н.Ф., депутат Совета сельского поселения Кемское, член 

комиссии.
5. Результаты проведения публичных слушаний опубликовать, а 

также разместить на официальном сайте поселения и в федеральной 
государственной информационной системе «Единый портал 
государственных и муниципальных услуг».

6. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, 
подлежит опубликованию, размещению на официальном сайте поселения и в 
федеральной государственной информационной системе «Единый портал 
государственных и муниципальных услуг».

Глава
сельского поселения Кемск Г.А.Ширяева



Приложение 
к решению Совета сельского 

поселения Кемское от_____2024 № ___

ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

* $

РЕШЕНИЕ

о т____________ 2024 года № ________
п. Мирный

Об исполнении бюджета сельского 
поселения Кемское за 2023 год

На основании пункта 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 
октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 1 статьи 20 и 
статьи 43 Устава сельского поселения Кемское Вытегорского 
муниципального района Вологодской области, Положения о бюджетном 
процессе в сельском поселении Кемское, утверждённого решением Совета 
сельского поселения Кемское от 25 апреля 2016 года № 107, рассмотрев 
отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Кемское за 2023 год, 
Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения 
Кемское за 2023 год по доходам в сумме 4 438,8 тыс. руб., по расходам в 
сумме 4 536,8 тыс. руб., с превышением расходов над доходами (дефицит 
бюджета) в сумме 98,0 тыс. руб.

2. Утвердить показатели:
- доходов бюджета сельского поселения Кемское по кодам 

классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему 
решению;

- расходов бюджета сельского поселения Кемское по разделам и 
подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 2 к 
настоящему решению;

- расходов бюджета сельского поселения Кемское по ведомственной 
структуре расходов согласно приложению 3 к настоящему решению;

- источников финансирования дефицита бюджета поселения Кемское 
по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов 
согласно приложению 4 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

Глава
сельского поселения Кемское Г.А.Ширяева



Приложение 1 
к решению Совета сельского поселения 

Кемское от 00.00.2024 года № 00 
"Об исполнении бюджета сельского 

поселения Кемское за 2023 год"

ПОКАЗАТЕЛИ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ 
ПО КОДАМ КЛАССИФИКАЦИИ ДОХОДОВ БЮДЖЕТОВ

______________________________________________________ (ТЫС. р у б ;)

Наименование
Код бюджетной классификации Кассовое

исполнение
Администратор

поступлений
Доходы бюджета 

сельского поселения
Сумма

1 2 3 4
Доходы бюджета - всего 4 438,8

в том числе: Jug
Федеральная налоговая служба 182 99,4

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются 
в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в 
организации, полученных в виде дивидендов (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 182 1 01 02010 01 1000 110 51,в
Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 182 1 05 03010 01 1000 110 0,5
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том 
числе по отмененному) 182 1 06 01030 10 1000 110 47,7
Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 182 1 06 06033 10 1000 110 -108,7
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 182 1 06 06043 10 1000 110 102,3
Администрация сельского поселения Кемское 837 4 339,4
Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с законодательными актами 
Российской Федерации на совершение нотариальных действий 
(сумма платежа) 837 1 08 04020 01 1000 110 9,0
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов управления сельских 
поселений и созданных ими учреждений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений) 837 1 11 05035 10 0000 120 18,6
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями 
средств бюджетов сельских поселений 837 1 13 01995 10 0000 130 58,5
Платежи, взимаемые органами местного самоуправления 
(организациями) сельских поселений за выполнение 
определенных функций 837 1 15 02050 10 0000 140 4,2
Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по 
обеспечению сбалансированности бюджетов 837 2 02 15002 10 0000 150 1 041,5
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных 
районов 837 2 02 16001 10 0000 150 2 786,8



Наименование
Код бюджетной классификации Кассовое

исполнение
Администратор

поступлений
Доходы бюджета 

сельского поселения
Сумма

1 2 3 4
Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 837 2 02 29999 10 0000 150 163,9
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление 
первичного воинского учета органами местного самоуправления 
поселений, муниципальных и городских округов 837 2 02 35118 10 0000 150 133,0
Единая субвенция бюджетам сельских поселений из бюджета 
субъекта Российской Федерации 837 2 02 36900 10 0000 150

.. _ 
2,0

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями 837 2 02 40014 10 0000 150 121,9



Приложение 2 
к решению Совета сельского поселения 

Кемское от 00.00.2024 года № 00 
"Об исполнении бюджета сельского 

поселения Кемское за 2023 год"

ПОКАЗАТЕЛИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ ПО РАЗДЕЛАМ И 
ПОДРАЗДЕЛАМ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТОВ

_________________________________________________________________________________________________ (тыс. руб.)

Наименование Раздел Подраздел
Кассовое

исполнение
1 2 3 4

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 3 047,0
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 01 02 882,0
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций 01 04 2 000,1
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и 
органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 01 06 138,8
Другие общегосударственные вопросы 01 13 26,1

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 133,0
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 L 03 133,0

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 03 45,0

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, пожарная безопасность 03 10 45,0

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ х о з я й с т в о 05 487,6
Благоустройство 05 03 487,6

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 418,3
Культура 08 01 418,3

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 305,9
Пенсионное обеспечение 10 01 305,9

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 11 100,0
Физическая культура 11 01 100,0

Итого расходов 4 536,8



Приложение 3 
к решению Совета сельского поселения 

Кемское от 00.00.2024 года № 00 
"Об исполнении бюджета сельского 

поселения Кемское за 2023 год"

ПОКАЗАТЕЛИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ 
ПО ВЕДОМСТВЕННОЙ СТРУКТУРЕ РАСХОДОВ

_________________________________________ _______________ _______________ __________  (тыс. руб.)

Наименование
Ведомствен

ная
структура

Раз
дел

Под
раздел

Целевая статья Вид
расходов

Кассовое
исполнение

1 2 3 4 5 6 7
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ 837 4 536,8
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 837 01 3 047,0
Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 837 01 02 882,0
Обеспечение деятельности органов местного 
самоуправления 837 01 02 91 0 00 00000 882,0
Г лава муниципального образования 837 01 02 91 1 00 00000 882,0
Расходы на обеспечение функционирования 
органов местного самоуправления 837 01 02 91 1 00 00190 882,0
Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 837 01 02 91 1 00 00190 120 882,0
Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций 837 01 04 2 000,1
Обеспечение деятельности органов местного 
самоуправления 837 01 04 91 0 00 00000 1 974,3
Расходы на обеспечение функционирования 
органов местного самоуправления 837 01 04 91 0 00 00190 1 915,6
Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 837 01 04 91 0 00 00190 120 946,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 837 01 04 91 0 00 00190 240 969,2
Уплата налогов, сборов и иных платежей 837 01 04 91 0 00 00190 850 0,4
Расходы на содержание работников органов 
местного самоуправления, не являющихся 
муниципальными служащими 837 01 04 91 0 00 00191 58,7
Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 837 01 04 91 0 00 00191 120 58,7
Осуществление переданных полномочий 837 01 04 73 0 00 00000 2,0
Осуществление переданных отдельных 
государственных полномочий субъекта по 
определению перечня должностных лиц, 
уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях, 
предусмотренных соответствующими статьями 
закона области от 8 декабря 2010 года № 2429-03 
"Об административных правонарушениях в 
Вологодской области", в соответствии с законом 
области от 28 ноября 2005 года№ 1369-03 "О 
наделении органов местного самоуправления 
отдельными государственными полномочиями в 
сфере административных отношений" 837 01 04 73 0 00 72310 2,0



Наименование
Ведомствен

ная
структура

Раз
дел

Под
раздел

Целевая статья Вид
расходов

Кассовое
исполнение

1 2 3 4 5 6 7
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 837 01 04 73 0 00 72310 240 2,0
Иные межбюджетные трансферты 837 01 04 76 0 00 00000 23,8
Иные межбюджетные трансферты на 
осуществление полномочий в сфере физической 
культуры и спорта 837 01 04 76 5 00 00000 3,6
Иные межбюджетные трансферты, перечисляемые 
в бюджет муниципального района в соответствии 
с заключенными Соглашениями 837 01 04 76 5 00 64010 3,6
Иные межбюджетные трансферты 837 01 04 76 5 00 64010 540 3,6
Иные межбюджетные трансферты на 
осуществление полномочий в сфере культуры 
(администрирование) 837 01 04 76 9 00 00000 16,0
Иные межбюджетные трансферты, перечисляемые 
в бюджет муниципального района в соответствии 
с заключенными Соглашениями 837 01 04 76 9 00 64010 16,0
Иные межбюджетные трансферты 837 01 04 76 9 00 64010 540 16,0
Иные межбюджетные трансферты на 
осуществление полномочий по внугреннему 
финансовому контролю 837 01 04 76 7 00 00000 4,2
Иные межбюджетные трансферты, перечисляемые 
в бюджет муниципального района в соответствии 
с заключенными Соглашениями 837 01 04 76 7 00 64010 4,2
Иные межбюджетные трансферты 837 01 04 76 7 00 64010 540 4,2
Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов и органов 
финансового (финансово-бюджетного) надзора 837 01 06 138,8
Иные межбюджетные трансферты 837 01 06 76 0 00 00000 138,8'*
Иные межбюджетные трансферты на 
осуществление полномочий по формированию, 
исполнению бюджега поселения, подготовке 
проектов правовых актов по установлению, 
изменению и отмене местных налогов и сборов 
поселения 837 01 06 76 1 00 00000 103,5
Иные межбюджетные трансферты, перечисляемые 
в бюджет муниципального района в соответствии 
с заключенными Соглашениями 837 01 06 76 1 00 64010 103,5
Иные межбюджетные трансферты 837 01 06 76 1 00 64010 540 103,5
Иные межбюджетные трансферты на 
осуществление полномочий по внешнему 
финансовому контролю 837 01 06 76 8 00 00000 35,3
Иные межбюджетные трансферты, перечисляемые 
в бюджет муниципального района в соответствии 
с заключенными Соглашениями 837 01 06 76 8 00 64010 35,3
Иные межбюджетные трансферты 837 01 06 76 8 00 64010 540 35,3
Другие общегосударственные вопросы 837 01 13 26,1
Реализация муниципальных функций, связанных с 
общегосударственным управлением 837 01 13 97 0 00 00000 26,1
Взнос в Ассоциацию "Совет муниципальных 
образований Вологодской области" 837 01 13 97 0 00 21080 3,6
Уплата налогов, сборов и иных платежей 837 01 13 97 0 00 21080 850 3,6
Выполнение других обязательств государства 837 01 13 97 0 0021110 22,5
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
осуществления государственных 
(муниципальных) нужд 837 01 13 97 00021110 240 22,5
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 837 02 133,0



Наименование
Ведомствен

ная
структура

Раз
дел

Под
раздел

Целевая статья
Вид

расходов
Кассовое

исполнение

1 2 3 4 5 6 7
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 837 02 03 133,0
Осуществление переданных полномочий 837 02 03 73 0 00 00000 133,0
Осуществление первичного воинского учета 
органами местного самоуправления поселений 837 02 03 73 0 00 51180 133,0
Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 837 02 03 73 0 00 51180 120 116,8
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 837 02 03 73 0 00 51180 240 16,2
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 837 03 45,0
Защита населения и территории от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, 
пожарная безопасность 837 03 10 45,0
Муниципальная программа "Благоустройство 
территории сельского поселения Кемское на 2021- 
2025 годы" 837 03 10 01 0 00 00000 45,0
Основное мероприятие "Выполнение первичных 
мер пожарной безопасности" 837 03 10 01 0 04 00000 45,0
Мероприятия, связанные с обеспечением 
безопасности и жизнедеятельности 837 03 10 01 0 04 23010 45,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 837 03 10 01 0 04 23010 240 45,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО 837 05 487,6
Благоустройство 837 05 03 487,6
Муниципальная программа "Благоустройство 
территории сельского поселения Кемское на 2021- 
2025 годы" 837 05 03 01 0 00 00000 487,6
Основное мероприятие "Благоустройство 
территории сельского поселения" 837 05 03 01 0 01 00000 121,9
Мероприятия в части содержания контейнерных 
площадок и мест накопления твердых 
коммунальных отходов на территории поселения 837 05 03 01 0 01 20110 121,9
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 837 05 03 01 001 20110 240 121,9
Основное мероприятие "Организация уличного 
освещения" 837 05 03 01 0 02 00000 345,0
Мероприятия на организацию уличного 
освещения 837 05 03 01 0 02 71090 163,9
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 837 05 03 01 0 02 71090 240 163,9
Организация уличного освещения населенных 
пунктов поселения 837 05 03 01 0 02 20220 181,1
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 837 05 03 01 0 02 20220 240 181,1
Основное мероприятие "Благоустройство и 
содержание кладбищ" 05 03 01 0 03 00000 20,7
Организация и содержание мест захорони шя 837 05 03 01 0 03 20240 20,7
Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) 
нужд 837 05 03 01 0 03 20240 240 20,7
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 837 08 418,3
Культура 837 08 01 418,3



Наименование
Ведомствен

ная
структура

Раз
дел

Под
раздел

Целевая статья
Вид

расходов
Кассовое

исполнение

1 2 3 4 5 6 7
Иные межбюджетные трансферты 837 08 01 76 0 00 00000 418,3
Иные межбюджетные трансферты на 
осуществление полномочий в сфере культуры 837 08 01 76 4 00 00000 418,3
Иные межбюджетные трансферты, перечисляемые 
в бюджет муниципального района в соответствии 
с заключенными Соглашениями 837 08 01 76 4 00 64010 418,3
Иные межбюджетные трансферты 837 08 01 76 4 00 64010 540 418,3
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 837 10 305,9
Пенсионное обеспечение 837 10 01 305,9
Мероприятия в сфере социальной политики 837 10 01 83 0 00 00000 305,9
Пенсионное обеспечение за выслугу лет 837 10 01 83 0 00 83010 305,9
Публичные нормативные социальные выплаты 
гражданам 837 10 01 83 0 00 83010 310 305,9
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 837 11 100,0
Физическая культура 837 11 01 100,0
Иные межбюджетные трансферты 837 11 01 76 0 00 00000 100,0
Иные межбюджетные трансферты на 
осуществление полномочий в сфере физической 
культуры и спорта 837 11 01 76 5 00 00000 100,0
Иные межбюджетные трансферты, перечисляемые 
в бюджет муниципального района в соответствии 
с заключенными Соглашениями 837 11 01 76 5 00 64010 100,0
Иные межбюджетные трансферты 837 11 01 76 5 00 64010 540 100,0
Расходы бюджета - всего 4 536,8



Приложение 4 
к решению Совета сельского поселения 

Кемское от 00.00.2024 года № 00 
"Об исполнении бюджета сельского 

поселения Кемское за 2023 год"

ПОКАЗАТЕЛИ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КЕМСКОЕ ПО КОДАМ КЛАССИФИКАЦИИ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
__________________________________________________________ __________________________________________ (тыс. руб.)

Наименование

Код бюджетной классификации

Исполненоадминистратора
источника

финансирования

источника
финансирования

1 2 3 4
Источники финансирования дефицита бюджета - всего X

Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов 01 00 00 00 00 0000 000 98,0
в том числе:

Администрация сельского поселения Кемское 837 98,0
Изменение остатков средств 837 01 00 00 00 00 0000 000 98,0
Изменение остатков средств на счетах по учету средств 
бюджетов 837 01 05 00 00 00 0000 000 98,0
Увеличение остатков средств бюджетов 837 01 05 00 00 00 0000 500 -4 438,8
Увеличение прочих остатков средств бюджетов 837 01 05 02 00 00 0000 500 -4 438,8
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 837 01 05 02 01 00 0000 510 -4 438,8
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений 837 01 05 02 01 10 0000 510 -4 438,8
Уменьшение остатков средств бюджетов 837 01 05 00 00 00 0000 600 4 536,8
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 837 01 05 02 00 00 0000 600 4 536,8 ..
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 837 01 05 02 01 00 0000 610 4 536,8
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений 837 01 05 02 01 10 0000 610 4 536,8


